
第7回香川県臨床工学技士会 

総会・学術大会 

サテライトセミナーのご案内 

 
  謹啓 

     早春の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

     さて、第7回香川県臨床工学技士会 総会・学術大会 サテライトセミナーは、高知高須病院 

内科 部長 水口 隆 先生をお招きして下記要領にて開催させていただく運びとなりました。 

ご多忙中のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。    

                                            謹白 

                                      

記 

 

    日   時 ： 平成27年4月19日（日）午前10時30分より 

    場   所 ： サンポート高松シンボルタワー 6F かがわ国際会議場  

                   香川県高松市サンポート2番1号  Tel 087-825-5120 

 

 

 

[講  演]             司会 海部医院 小野 茂男 

 

「 透析患者に見られる貧血について 」 

                  
尚腎会 高知高須病院 内科 

部長 水口 隆 先生   
 

 

＊軽食をご用意いたしております。 

 

 

 

共催：香川県臨床工学技士会 

                                                      中外製薬株式会社 


